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
condominiale. Centralizzato con 
contacalorie. € 220.000

TRENTO CENTRO STORICO
VENDO BILOCALE A TERZO E ULTI-
MO PIANO. Ingresso, cucina soggiorno, 
stanza, bagno. Soffitta. Termoautonomo 
con poche spese condominiali. 

€ 155.000

€ 210.000

IN ESCLUSIVA! 

€ 236.000

LAMBIASE IMMOBILIARE 
di SAVERIA LAMBIASE

Via G. Matteotti, 33  -  38122 Trento 
T. 0461 090570     Cell. 392 5522796    
info@lambiaseimmobiliare.com

Cerchi un appartamento con giardino vicino a Trento 
con tutti i confort di casa clima? Appartamento a Calliano in casa 
kima b così composto: ingresso, soggiorno con angolo cottura, 
due stanze, bagno. Giardino di circa 120mq. Completa l’immobi-
le un garage doppio e una cantina. Termoautonomo con basse 
spese condominiali! 

 
TRENTO
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info@trentoimmobiliare.net
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centro, con vista lago. Composta da 2 ap-
partamenti di 130 mq. Stessa superficie 
garage e accessori, oltre alla mansarda. 
Ape C. Ottimo stato e finiture di pregio

VIA GOCCIADORO
BICAMERE –  Panoramico  ULTIMO 
PIANO. Composto da ingresso, soggior-
no, cucina a vista, 2 stanze, bagno e 
cantina. Ape in rilascio

 E 200.000

CRISTO RE
BICAMERE - grazioso appartamento 
a primo piano.  Locato con ottima resa 
annua. Possibilità acquisto posto auto 
coperto.  APE D 

CANOVA
MINI – mq 50. Arredato. Con canti-

na. TERMOAUTONOMO. APE C 103.09. 

Zona Canova di Gardolo.

TRENTO NORD
BICAMERE – locato con ottima resa 
annua, appartamento SUD OVEST a pri-
mo piano. Posto auto di proprietà nel 
cortile.  APE in rilascio	

GARDOLO
BICAMERE – locato, in piccola casa 
di 6 appartamenti, ultimo piano SUD 
NORD. Posto auto privato e soffitta.  
Ape in rilascio

 E 168.000
 E  84.000

 E  90.000
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Via dei Mille, 51 - Trento 
Tel. 0461.091076 

Andrea  392.9213272
OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

info@pianetaimmobiliare.it               www.pianetaimmobiliare.it

Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo   Tel. 0461.992305
Luca 348.5645030

    Roberto 392.1390844PIANETA IMMOBILIARE

M000 – UFFICIO TRIDENTE
1° piano, massima visibilità, 220 mq con 9 posti 
auto,  attrezzato e cablato, pronto utilizzo, ter-
moautonomo. 

€ 250.000
A220 –  GARDOLO ZONA  PISCINA
in piccolo contesto,  nuovo  esposto a sud , sog-
giorno cucina , terrazzino e cortiletto privato , 
bagno, stanza. Cantina. Arredato.  Termoauto-
nomo.  Classe B.  Possibilità garage a parte 

B100 – SPINI
pari al nuovo, 3°ultimo piano, ingresso, ampio 
soggiorno con cucina, balcone  20 mq., ba-
gno fin., stanza,  stanzino.  Cantina. Garage.  
Termoautonomo.  Classe C

€ 145.000€  149.000

COGNOLA 
A 1 Km da Cognola, in palazzina ampio miniap-
partamento: ingr, soggiorno -cucina con balcone, 
stanza da letto con balcone e w.c.fin. Cantina.+ 
box a parte. I.P.E. C 

€ 114.000
CRISTO RE 
in palazzina, miniappartamento: ingr, soggiorno 
-cucina, stanza da letto e w.c. Cantina + posto 
auto a parte I.P.E. D 

CIVEZZANO 
In recente palazzina: ing, soggiorno-cucina con 
balcone, disbrigo, 3 stanze da letto con balcone 
e bagno fin. 2 cantine. Risc. aut. + box doppio  
a parte. I.P.E. C 

€  200.000
€  116.000

S.PIO X 
recente palazzina con 80mq giardino: ingr, sog-
giorno-cucina, corridoio notte, 2 stanze da letto, 
w.c. fin. Ampia cantina + P.auto privato a parte. 
I.P.E. C 

€ 204.000
ROVERETO CENTRO 
Corso Rosmini a piano alto 105mq utili: ingr, 
soggiorno, cucina, 3 stanze, 2 bagni, 2 balconi. 
Cantina. I.P.E.E 

VIA GIOVANELLI 
A poche centinaia di metri dal Centro e dal Fer-
sina appartamento di 230mq utili e finemente ri-
strutturato. Possibilità di 2 garage. I.P.E. D 

Info in uff.
€  245.000

C055 – GARDOLO CENTRO
soleggiato e luminoso secondo ultimo piano,  con in-
gresso, soggiorno con balcone, cucina abitabile con 
balcone, 2  bagni fin.,  3  stanze.  Cantina  13 mq.  
Posto auto privato.  Garage a piano strada. Termoau-
tonomo.  Classe D

A103 – GAZZADINA
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